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Guide Konsult bygger Ellos e-handelssystem på 
rekordtid 

Guide Konsult har på rekordtid utvecklat den nordiska distanshandelskoncernen Ellos 
nya webbplats och e-handelssystem. Via en gemensam kundportal har marknader i 
Sverige, Finland, Danmark och Norge samlats vilket ger kunden möjlighet att handla 
från flertalet varumärken inom Ellos-koncernen. Guide har haft totalansvar för 
projektledning, förstudie och systemutveckling. Se vidare på http://www.ellos.com.  
 

- ”Guide har projektlett ett stort utvecklingsprojekt på Ellos och levererat med hög 
kvalitet i både styrning och utveckling. Jag är mycket stolt över vad vårt interna 
team tillsammans med Guide har åstadkommit", säger Jim Löfgren, E-handels och 
Affärsutvecklingschef i Norden, Ellos. 

 
     
- ”Det blir allt vanligare att komplexa projekt måste genomföras på kort tid. Som 

erfaren IT-leverantör klarar vi sådana uppdrag, även om det naturligtvis kan vara 
krävande. Vårt arbetssätt att förstå och utgå från vad som driver kundens affärer är 
en förutsättning för att lyckas”, säger Henrik Back, VD Guide Konsult Göteborg. 

  
 
 

För ytterligare information: 
Jim Löfgren, E-handels- och Affärsutvecklingschef Norden, Ellos, 0708-102296, 
jim.lofgren@ellos.se  
Henrik Back, VD  Guide konsult i Göteborg AB, 0733-77 60 33, henrik.back@guide.se  
 

Om Guide 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att 
utveckla kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, 
verksamhetsutveckling, projektledning, systemutveckling till förvaltning och "Application management". 
I koncernen ingår också utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions samt 
Dropit. Företaget har ca 620 anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, 
Malmö och Skövde.  
 
Guide ägs av EDB Business Partner som är ett av Nordens ledande IT-företag och är noterat på 
Oslobörsen. Koncernen har 3 900 anställda och hade 2005 en omsättning på NOK 4,8 miljarder. EDB 
erbjuder lösningar inom hela spektrat av verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och 
branschlösningar till drifts- och nätverkslösningar. 

Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com 


